Protocollo 0004500/2020 del 21/09/2020

FONDI L
JTRUTTURALI pon ¢

EUROPEI 2014-2020

Wrntera dell htrezions, del'Unrveraith » dells Picerca
=1 to per ‘a Frog v la Gestione delle

Rarse Unane, Floanrwoie  Srisventall

Direcicne Gevverabe par intmrvents o materls & Nidtinia

Scoluiticn, per le gustions det Fand Struttirsll pat

[etruramse « por Thesoveziven Diglale

UNIONE EUROPEA MIUR
4 ‘3
VWM
Uagh >

L/%M/Z& %7//4/ Lfﬁ//‘%,&m%ﬁ/ mé/// %//}/f/k}ﬂ'éi e %&///,/7; %)ﬂ//f‘/ﬂ

ISTITUTO COMPRENSIVO VILLAGRANDE STRISAILI
Scuola dellInfanzia, Primaria e Secondaria di I grado
Via Roma 39, 08049 Villagrande Strisaili (OG)
Cod.Fiscale 91003910915 — codice univoco ufficio UF4B58
tel. 0782 32026 — e-mail: nuic850006@istruzione.it — nuic850006@ pec.istruzione.it

Prot. v.segnatura Villagrande Strisaili, v.segnatura

cup: F96J20000160007

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e
ambienti per l'apprendimento” 2014-2020. Asse Il - Infrastrutture per l'istruzione — Fondo
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico —10.8 — "Diffusione della
societa della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci
didattici innovativi” — Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e
per favorire l'attrattivita e l'accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”.

Il Dirigente Scolastico

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.;

VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008;
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009;

VISTO il Decreto Interministeriale 129/2018, concernente “ Regolamento concernente le
Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioniscolastiche";

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioniscolastiche;

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di
investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo
Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale Europeo;

VISTO il PON - Programma Operativo Nazionale 2014ITO5M20P001 “Per la scuola —competenze e
ambienti per I'apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, del 17 dicembre 2014 della

1


mailto:nuic850006@istruzione.it
mailto:nuic850006@pec.istruzione.it
Protocollo 0004500/2020 del 21/09/2020


Commissione Europea;

VISTA il verbale n.3 del Collegio dei docenti del 27/11/2018, delibera n. 3 del 30/10/2019 Aggiornamento
PTOF e successive modificazioni e integrazioni con la quale é stato approvato il PTOF per gli anni
scolastici 2018/2021 e il verbale n. 5 del 28/05/2020 ;

VISTO il Programma Annuale e.f.2020 approvato dal Consiglio di Istituto in data 08/01/2020;

VISTO il “Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I'apprendimento”
2014-2020. Asse Il — Infrastrutture per I'istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)
Obiettivo Specifico 10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per 'allestimento di centri scolastici digitali e per

favorire |'attrattivita e I’accessibilita anche nelle aree rurali ed interne”

VISTO le note M.I.U.R. - DGEFID prot.2670 dell’08.02.2016, 3021 del 17.02.2016, 5577 del 21/03/2016,
5610 del 21.03.2016, 6076 del 4.4.2016, 6355 del 12.04.2016 e 6534 del 15.04.2016;

VISTO l'art. 31 del D.Igs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.

VISTO I'Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241

RITENUTO avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico

tutto cio visto, ritenuto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto

DECRETA

Art. 1 incarico
Di assumere l'incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n° 31 del Dlgs.
50/2016 e dell’art. n° 5 della legge 241/1990

Art. 2 durata
L'incarico avra durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del progetto, ivi incluso
rendicontazione ed eventuali controlli

Art. 2 incarico
| compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle circolari ministeriali richiamate in premessa

Il Dirigente Scolastico
Usai Gian Battista(firmato digitalmente)



		2020-09-24T13:08:44+0200




